CONVOCAÇÃO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, aprovados na seleção para estagiários do Curso de Direito para a

Promotoria Regional de Feira de Santana, conforme Edital nº 164/2019 a manifestarem interesse

através do e-mail: estagios.selecoes@mpba.mp.br no preenchimento de:

01 (uma) vaga para a Promotoria de Justiça de Amélia Rodrigues;

01 (uma) vaga para a Promotoria de Justiça de Conceição do Jacuípe.

O interessado deverá manifestar interesse informando a Promotoria que deseja estagiar até o dia

27/09/2020.

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da

referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CLASS. CANDIDATO NOTA

24º JOÃO PAULO BARRETO DA SILVA 60

25º RENATA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 60

26º RUTEH RIBEIRO OLIVEIRA DE LIMA 60

27º MARIANNA SOUZA OLIVEIRA 60

28º VICTORIA GABRIELA BRITO SALGADO 58

30º REBECA DA SILVA LIMA 58

31º VITÓRIA SANTOS ARAUJO 56

32º DARLANA ALVES TEIXEIRA 56

33º ABILIO PEREIRA DOS SANTOS 56

34º VICTOR LIMA CARIBÉ 56

36º JOSÉ CARLOS MENDES CERQUEIRA 56

37º EMYLLE MOREIRA RODRIGUES 56

38º BRUNO DE ALMEIDA SOUZA CARVALHO 56

39º EMANUELLE ALMEIDA EVANGELISTA 56

43º ANDRE IVO ALVES FERREIRA MELO 54

44º ARTHUR LUIS RODRIGUES LOBO 54

47º AUGUSTO DA COSTA BASTOS FILHO 52

48º YASMIN GORDIANO LIMA OLIVEIRA 52

49º ZAINE PEREIRA ARAÚJO 52

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br

50º CLARA MARIANA DE OLIVEIRA GALLINDO 52

53º CAROLINE ALMEIDA SILVA 50

56º ERICK NEVES DOS REIS 50

57º DANIEL LIMA DE ALMEIDA 50

58º RUTHE MASCARENHAS CARNEIRO 50

59º ANA CAROLINA MATOS DA SILVA 50

Salvador, 18 de setembro de 2020

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF